[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2, ИНН 3714002224, КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

	«
	12
	»
	02
	2021г.  №
	26

О внесении изменений в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от  17.01.2018 г. № 8 «Об утверждении муниципальной программы Комсомольского муниципального района «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Комсомольского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями Администрация Комсомольского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 17.01.2018 г. № 8 «Об утверждении муниципальной программы Комсомольского муниципального района «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Комсомольского муниципального района» следующие изменения:
в приложении к постановлению:

	          1.1. В приложении к Положению о комиссии по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» приложения  1 к муниципальной программе слова «Батракова О.П., начальник отдела по делам культуры, молодежи и спорта Администрации Комсомольского муниципального района» заменить словами «Шепелева В.Н., и.о. начальника  отдела по делам культуры, молодежи и спорта Администрации Комсомольского муниципального района »;
        слова «Белякова Н.Д., и.о. начальника отдела городского хозяйства Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района» заменить словами «Васина И.Б., начальник Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района».
         1.2.В приложении к Положению о комиссии по реализации подпрограммы «Государственная поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования» приложения 2 к муниципальной программе слова «Долбенева Е.М., начальник юридического отдела Администрации Комсомольского муниципального района» заменить словами «Матвеичева Ю.Е., консультант юридического отдела Администрации Комсомольского муниципального района»;
         слова «Белякова Н.Д., и.о. начальника отдела городского хозяйства Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района» заменить словами «Васина И.Б., начальник Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района».
Глава  Комсомольского
муниципального района                                                О.В.Бузулуцкая